



240020349855



中国认可
国际互认
检测

TESTING

CNAS L153

检验检测报告

Inspection Report

样品名称: 塑料(PP)

规格: 100g

送检日期: 2025.02.25

送检地点: 河南

送检单位: 河南

送检人: 河南

送检电话: 河南

送检地址: 河南

检验类别: 型式检验

Inspection Sort

河南省质量技术监督局

National Center for Quality Inspection of Building Decoration Materials

101055931018

1010559117



河南省产品质量检验技术研究院

国家建筑装饰材料质量监督检测中心

№: 202520025

共3页 第1页

№	名称	规格	生产厂家	品牌	数量	日期
25-01-08	Sample Arrival	2025-01-08	Sample Client	老科娟	Sample	2025-01-08
	抽检基数/批量		样品数量			检验日期

REIS

检验报告

REIS

河南省产品质量检验技术研究院

河南省产品质量检验技术研究院 地址: 河南省郑州市金水区

河南省产品质量检验技术研究院

NO	Items	Unit	Standards	Specification	Test Data	Conclusion
1	吸水率	%	GB/T3810.2-2016	不大于0.5%的砖表面 全部被水润湿	0.00	符合
2	长度	mm	GB/T3810.2-2016	表观尺寸±0.5	599.9	符合
3	宽度	mm	GB/T3810.2-2016	600(1±0.6%), 最大值±2.0	599.8~599.9	符合
4	厚度	mm	GB/T3810.2-2016	5.5(1±4%), 最大值±0.5	5.5~5.6	符合
5	边直度	%	GB/T3810.2-2016	±0.5	-0.02~-0.01	符合
6	角直度	mm	GB/T3810.2-2016	最大值±1.5	-0.24	符合
7	直角度	°	GB/T3810.2-2016	±0.5	0.00	符合

NO	Items	Unit	Standards	Specification	Test Data	Conclusion
1	吸水率	%	GB/T3810.2-2016	不大于0.5%的砖表面 全部被水润湿	0.00	符合
2	长度	mm	GB/T3810.2-2016	表观尺寸±0.5	599.9	符合
3	宽度	mm	GB/T3810.2-2016	600(1±0.6%), 最大值±2.0	599.8~599.9	符合
4	厚度	mm	GB/T3810.2-2016	5.5(1±4%), 最大值±0.5	5.5~5.6	符合
5	边直度	%	GB/T3810.2-2016	±0.5	-0.02~-0.01	符合
6	角直度	mm	GB/T3810.2-2016	最大值±1.5	-0.24	符合
7	直角度	°	GB/T3810.2-2016	±0.5	0.00	符合

注 意 事 项

1. 报告无我单位“检验检测专用章”和无编制/主检、审核、批准/签发签字无效。

2. 报告每页均须重新加盖章。

2. The copy report is valid without "The Special Seal for Inspection and Testing" if it is altered.

3. Except for consigned sampling inspection, the inspection institution is not responsible for the sampling and testing results provided only.

我单位与全国各质检机构保持紧密合作关系，若与外部机构组

and institute. Friends from internal and abroad are warmly welcomed and cooperate. We are sincerely at your service and cooperation.

实验室地址：河南省郑州市管城回族区白佛南路

Laboratory Address: No. 12 Baifo Road, Zhengzhou, Henan